
                                   KUP U BOSNI I HERCEGOV   
SARAJEVO/BJELAŠNICA FORMULA DRIVER (A12) 24.05.2025. 
                                                “AUTO 4X4 CLUB” 
                                        Ukupni rezultati (Subota) 

 
 

Rank  Bib. Ime I prezime        Klub Grupa Rank Vrijeme    Gap 
1. 601 Eldin KURTIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPRINT (1) 2:37.448  
2. 602 Nedim PERVIZ  SPRINT (2) 2:38.421 0.973 
3. 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (1) 2:41.614 4.166 
4. 905 Armin MUJKANOVIĆ AK “PELJEŠAC RACING” SPORT (2) 2:41.860 4.412 
5. 902 Andrej BULE AK “BIOKOVO” SPORT (3) 2:46.418 8.970 
6. 903 Gabriel BULE AK “BIOKOVO” SPORT (4) 2:48.124 10.676 
7. 302 Faik DURMIĆ SAMKK “LUKAVAC” SERIJA (1) 2:48.467 11.019 
8. 304 Amar HADŽIJA  SERIJA (2) 2:49.036 11.588 
9. 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA (3) 2:50.077 12.629 
10. 604 Nenad KNEŽEVIĆ AK “MAGNUM” SPRINT (3) 2:50.589 13.141 
11. 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (5) 2:50.715 13.267 
12. 202 Kenan OLOVČIĆ  SERIJA (4) 2:50.777 13.329 
13. 306 Nedeljko ŠKRBA  SERIJA (5) 2:50.915 13.467 
14. 3301 Loren KESEROVIĆ  SERIJA (6) 2:52.025 14.577 
15. 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA (7) 2:52.851 15.403 
16. 209 Adel ŠABIĆ  SERIJA (8) 2:54.849 17.401 
17. 203 Mirza FAZLIJA  SERIJA (9) 2:56.021 18.573 
18. 603 Dženan SUŠA AMK “ILIJAŠ” SPRINT (4) 2:56.893 19.445 
19. 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “BIHAĆ” SPRINT (5) 2:57.143 19.695 
20. 201 Mario VUKASOVIĆ  SERIJA (10) 2:59.286 21.838 
21. 309 Edvin ŠARIĆ  SERIJA (11) 3:00.422 22.974 
22. 301 Fuad OTAJAGIĆ AMK “ILIJAŠ” SERIJA (12) 3:02.317 24.869 
23. 305 Mirza ŠUTROVIĆ  SERIJA (13) 3:03.379 25.931 
24. 207 Muhamed LIHOVAC  SERIJA (14) 3:03.466 26.018 
25. 308 Dino OSMANOVIĆ  SERIJA (15) 3:04.188 26.740 
26. 502 Emir HRUSTANOVIĆ AMK “BIHAĆ” SPRINT (6) 3:07.793 30.345 
27. 204 Vedad PARLA  SERIJA (16) 3:09.389 31.941 
28. 101 Kamer KOJAR  SERIJA (17) 3:09.442 31.994 
29. 206 Hamza PARLA  SERIJA (18) 3:10.092 32.644 
30. 205 Senad ČOLO  SERIJA (19) 3:10.311 32.863 
31. 303 Admir ĆESKIN  SERIJA (20) 3:15.013 37.565 
32. 401 Edin ĆESKIN  SPRINT (7) 3:16.372 38.924 
33. 402 Adnan BRKIĆ  SPRINT (8) 3:25.747 48.299 



 
 

DNF – TRKA 1 

 
DNS – TRKA 3 
 

        Bib. Ime i prezime           Klub   Grupa 

        209 Adel ŠABIĆ  SERIJA 

        303 Admir ĆESKIN  SERIJA 

        906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT 

 
                          FORMULA DRIVER – POREDAK KLUBOVA 
 

                 Rank                   Klub                 Bodovi 

                      1. SAMKK “LUKAVAC”                    60 

                      2. AMK “ILIJAŠ”                    29 

                      3. AK “BIOKOVO”                    27 

                      4. AK “PELJEŠAC RACING                    18 

                      5. AKK “MAGNUM”                    15 

                      6. AMK “BIHAĆ”                    10 

        Bib. Ime i prezime           Klub      Grupa 

        603 Dženan SUŠA AMK “ILIJAŠ” SPRINT 

        904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT 



 
FORMULA DRIVER – PRVI DAN (POREDAK PO GRUPAMA I KLASAMA) 
 
Klasa 1 
 

Rank  Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 101 Kamer KOJAR  SERIJA (1) 3:09.442  

 
Klasa 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 202 Kenan OLOVČIĆ  SERIJA (1) 2:50.777  
2. 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA (2) 2:52.851 2.074 

3. 209 Adel ŠABIĆ  SERIJA (3) 2:54.849 4.072 

4. 203 Mirza FAZLIJA  SERIJA (4) 2:56.021 5.244 

5. 201 Mario VUKASOVIĆ  SERIJA (5) 2:59.286 8.509 

6. 207 Muhamed LIHOVAC  SERIJA (6) 3:03.466 12.689 

7. 204 Vedad PARLA  SERIJA (7) 3:09.389 18.612 

8. 206 Hamza PARLA  SERIJA (8) 3:10.092 19.315 

9. 205 Senad ČOLO  SERIJA (9) 3:10.311 19.534 

 
 
DNS – TRKA 3  

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 209 Adel ŠABIĆ  SERIJA    
 
 
 
 



Klasa 3 
 

Rank Bib. Ime I 
prezime 

Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

1. 302 Faik DURMIĆ SAMKK “LUKAVAC” SERIJA (1) 2:48.467  

2. 304 Amar HADŽIJA  SERIJA (2) 2:49.036 0.569 

3. 307 Igor 
MILUTINOVIĆ 

 SERIJA (3) 2:50.077 1.610 

4. 306 Nedeljko 
ŠKRBA 

 SERIJA (4) 2:50.915 2.448 

5. 309 Edvin ŠARIĆ  SERIJA (5) 3:00.422 11.955 

6. 301 Fuad 
OTAJAGIĆ 

AMK “ILIJAŠ” SERIJA (6) 3:02.317 13.850 

7. 305 Mirza 
ŠUTROVIĆ 

 SERIJA (7) 3:03.379 14.912 

8. 308 Dino 
OSMANOVIĆ 

 SERIJA (8) 3:04.188 15.721 

9. 303 Admir Ćeskin  SERIJA (9) 3:15.013 26.546 

 
DNS – TRKA 3 
 
 

 
Klasa 3A 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

1. 3301 Loren KESEROVIĆ  SERIJA (1) 2:52.025  

 
 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 303 Admir ĆESKIN  SERIJA    



Klasa 4 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 401 Edin ĆESKIN  SPRINT (1) 3:16.372  

2. 402 Adnan BRKIĆ  SPRINT (2) 3:25.747 9.375 

 
Klasa 5 
 

 
Klasa 6 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 601 Eldin KURTIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPRINT (1) 2:37.448  

2. 602 Nedim PERVIZ  SPRINT (2) 2:38.421 0.973 

3. 604 Nenad KNEŽEVIĆ AMK “MAGNUM” SPRINT (3) 2:50.589 13.141 

4. 603 Dženan SUŠA AMK “ILIJAŠ” SPRINT (4) 2:56.893 19.445 

 
DNF – TRKA 1 
 

Rank Bib. Ime I 
prezime 

Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 603 Dženan 
SUŠA 

AMK “ILIJAŠ” SPRINT    

 
 
 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “BIHAĆ” SPRINT (1) 2:57.143  

2. 502 Emir HRUSTANOVIĆ AMK “ILIJAŠ” SPRINT (2) 3:07.793 10.650 



Klasa 9 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC SPORT (1) 2:41.614  

2. 905 Armin MUJKANOVIĆ AK “Pelješac racing” SPORT (2) 2:41.860 0.246 

3. 902 Andrej BULE AK “BIOKOVO” SPORT (3) 2:46.418 4.804 

4. 903 Gabriel BULE AK “BIOKOVO” SPORT (4) 2:48.124 6.510 

5. 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (5) 2:50.715 9.101 

 
DNF – TRKA 1 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT    

 
DNF – TRKA 3 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT    

 
 
 
 
 
 
 
 



Serija 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 302 Faik DURMIĆ SAMKK “LUKAVAC” SERIJA (1) 2:48.467  

2. 304 Amar HADŽIJA  SERIJA (2) 2:49.036 0.569 

3. 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA (3) 2:50.077 1.610 

4. 202 Kenan OLOVČIĆ  SERIJA (4) 2:50.777 2.310 

5. 306 Nedeljko ŠKRBA  SERIJA (5) 2:50.915 2.448 

6. 3301 Loren KESEROVIĆ  SERIJA (6) 2:52.025 3.558 

7. 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA (7) 2:52.851 4.384 

8. 209 Adel ŠABIĆ  SERIJA (8) 2:54.849 6.382 

9. 203 Mirza FAZLIJA  SERIJA (9) 2:56.021 7.554 

10. 201 Mario VUKASOVIĆ  SERIJA (10) 2:59.286 10.819 

11. 309 Edvin ŠARIĆ  SERIJA (11) 3:00.422 11.955 

12. 301 Fuad OTAJAGIĆ AMK “ILIJAŠ” SERIJA (12) 3:02.317 13.850 

13. 305 Mirza ŠUTROVIĆ  SERIJA (13) 3:03.379 14.912 

14. 207 Muhamed LIHOVAC  SERIJA (14) 3:03.466 14.999 

15. 308 Dino OSMANOVIĆ  SERIJA (15) 3:04.188 15.721 

16. 204 Vedad PARLA  SERIJA (16) 3:09.389 20.922 

17. 305 Kamer KOJAR  SERIJA (17) 3:09.442 20.975 

18. 207 Hamza PARLA  SERIJA (18) 3:10.092 21.625 

19. 308 Senad ČOLO  SERIJA (19) 3:10.311 21.844 

20. 204 Admir ĆESKIN  SERIJA (20) 3:15.013 26.546 

 
DNS – TRKA 3 
 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 209 Adel ŠABIĆ  SERIJA    

 303 Admir ĆESKIN  SERIJA    



 
Sport 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (1) 2:41.614  

2. 905 Armin MUJKANOVIĆ AK “PELJEŠAC RACING” SPORT (2) 2:41.860 0.246 

3. 902 Andrej BULE AK “BIOKOVO SPORT (3) 2:46.418 4.804 

4. 903 Gabriel BULE AK “BIOKOVO” SPORT (4) 2:48.124 6.510 

5. 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (5) 2:50.715 9.101 

 
 
DNS – TRKA 1 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT    

 
 
DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sprint 
 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 
1. 601 Eldin KURTIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPRINT (1) 2:37.448  

2. 602 Nedim PERVIZ  SPRINT (2) 2:38.421 0.973 

3. 604 Nenad KNEŽEVIĆ AKK “MAGNUM” SPRINT (3) 2:50.589 13.141 

4. 603 Dženan SUŠA AMK “ILIJAŠ” SPRINT (4) 2:56.893 19.445 

5. 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “BIHAĆ” SPRINT (5) 2:57.143 19.695 

6. 502 Emir HRUSTANOVIĆ AMK “ILIJAŠ” SPRINT (6) 3:07.793 30.345 

7. 401 Edin ĆESKIN  SPRINT (7) 3:16.372 38.924 

8. 402 Adnan BRKIĆ  SPRINT (8) 3:25.747 48.299 

 
 
DNF – TRKA 1 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Vrijeme Gap 

 603 Dženan SUŠA AMK “ILIJAŠ” SPRINT    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          Ukupni rezultati (Nedjelja – 25.05.2025.) 
 

 

 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (1) 9 (1) 2:33.899  
2. 601 Eldin KURTIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPRINT (1) 6 (1) 2:34.598 0.699 

3. 905 Armin MUJKANOVIĆ PELJEŠAC RACING SPORT (2) 9 (2) 2:37.800 3.901 

4. 310 Benjamin SOFTIĆ  SERIJA (1) 3 (1) 2:37.816 3.917 

5. 313 Kamel KOLAR  SERIJA (2) 3 (2) 2:39.650 5.751 

6. 902 Andrej BULE AK “BIOKOVO” SPORT (3) 9 (3) 2:40.824 6.925 

7. 903 Gabriel BULE AK “BIOKOVO” SPORT (4) 9 (4) 2:41.597 7.698 

8. 306 Nedeljko ŠKRBA  SERIJA (3) 3 (3) 2:46.042 12.143 

9. 315 Edin GUŠIĆ  SERIJA (4) 3 (4) 2:46.422 12.523 

10. 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (5) 9 (5) 2:47.099 13.200 

11. 901 Tarik FAZLIĆ AMK “ILIJAŠ” SPORT (6) 9 (6) 2:47.116 13.217 

12. 304 Amar HADŽIJA  SERIJA (5) 3 (5) 2:47.387 13.488 

13. 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA (6) 3 (6) 2:49.852 15.953 

14. 501 Adis DURAMOVIĆ AMK  “BIHAĆ” SPRINT (2) 5 (1) 2:51.002 17.103 

15. 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA (7) 2 (1) 2:52.509 18.610 

16. 801 Nemanja SVORCAN  SPORT (7) 8 (1) 2:52.679 18.780 

17. 503 Muamer SAŽIĆ AMK “ILIJAŠ” SPRINT (3) 5 (2) 2:53.503 19.604 

18. 312 Amar ŠVRAKA  SERIJA (8) 3 (7) 2:57.775 23.876 

19. 502 Emir HRUSTANOVIĆ AMK “ILIJAŠ” SPRINT (4) 5 (3) 2:58.988 25.089 

19. 207 Muhamed LIHOVAC  SERIJA (9) 2 (2) 2:58.988 25.089 

21. 311 Benjamin TUTIĆ  SPRINT (5) 6 (2) 3:01.730 27.831 

22. 210 Senin SMAJKAN  SERIJA (10) 2 (3) 3:02.672 28.773 

23. 403 Niko BULUM “Metković Racing” SPRINT (6) 4 (1) 3:04.850 30.951 

24. 103 Ivan BULUM “Metković Racing” SERIJA (11) 1 (1) 3:07.117 33.218 

25. 105 Mirza SMAJLOVIĆ  SERIJA (12) 1 (2) 3:07.238 33.339 

26. 102 Edin ĆESKIN  SERIJA (13) 1 (3) 3:07.508 33.609 

27. 211 Admir ĆESKIN  SERIJA (14) 2 (4) 3:09.113 35.214 

28. 402 Adnan BRKIĆ AMK “ILIJAŠ” SPRINT (7) 4 (2) 3:22.385 48.486 



DNS – TRKA 1  
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 
DNF – TRKA 1 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 907 Vladimir PRODANOVIĆ  SPORT  9    

 
DNS – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 606 Nedim PERVIZ  SPRINT  6    

 907 Vladimir PRODANOVIĆ  SPORT  9    

 

DNF – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “BIHAĆ” SPRINT  5    

 
 
 
 
 
 
 
 



DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA  2    

 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA  3    

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 606 Nedim PERVIZ  SPRINT  6    

 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT   9    

 907 Vladimir PRODANOVIĆ  SPORT  9    

 
 
                           POREDAK KLUBOVA (NEDJELJA) 
 

      RANK                                       KLUB                    BODOVI 
           1                       SAMKK “LUKAVAC”                          50 
           2                             AMK “ILIJAŠ”                          35 
           3                 AK “METKOVIĆ RACING”                          30 
           4                            AK “BIOKOVO”                          27 
           5                            AMK “BIHAĆ”                          20 
           6                  AK “PELJEŠAC RACING”                          18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMULA DRIVER – DRUGI DAN (POREDAK PO GRUPAMA I KLASAMA) 
 
Klasa 1 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 103 Ivan BULUM AK “Metković Racing” SERIJA (1) 1 (1) 3:07.117  

2. 105 Mirza SMAJLOVIĆ  SERIJA (2) 1 (2) 3:07.238 0.121 

3. 102 Edin ĆESKIN  SERIJA (3) 1 (3) 3:07.508 0.391 

 
Klasa 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA (1) 2 (1) 2:52.509  

2. 207 Muhamed LIHOVAC  SERIJA (2) 2 (2) 2:58.988 6.479 

3. 210 Senin SMAJKAN  SERIJA (3) 2 (3) 3:02.672 10.163 

4. 211 Admir ĆESKIN AMK “ILIJAŠ” SERIJA (4) 2 (4) 3:09.113 16.604 

 
DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA  2    

 
 
 
 
 
 
 
 



Klasa 3 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 310 Benjamin SOFTIĆ  SERIJA (1) 3 (1) 2:37.816  

2. 313 Kamer KOLAR  SERIJA (2) 3 (2) 2:39.650 1.834 

3. 306 Nedeljko ŠKRBA  SERIJA (3) 3 (3) 2:46.042 8.226 

4. 315 Edin GUŠIĆ  SERIJA (4) 3 (4) 2:46.422 8.606 

5. 304 Amar HADŽIJA  SERIJA (5) 3 (5) 2:47.387 9.571 

6. 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA (6) 3 (6) 2:49.852 12.036 

7. 312 Amar ŠVRAKA  SERIJA (7) 3 (7) 2:57.775 19.959 

 
DNS – TRKA 1 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 
DNS – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ    3    

 
DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA  3    

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 
 
 
 



Klasa 4 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 403 Niko BULUM AK “Metković Racing SPRINT (1) 4 (1) 3:04.850  

2. 402 Adnan BRKIĆ  SPRINT (2) 4 (2) 3:22.385 17.535 

 
Klasa 5 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “Bihać” SPRINT (1) 5 (1) 2:51.002  

2. 503 Muame SAŽIĆ AMK “Ilijaš” SPRINT (2) 5 (2) 2:53.503 2.501 

3. 502 Emir HRUSTANOVIĆ AMK “Ilijaš” SPRINT (3) 5 (3) 2:58.988 7.986 

 
DNF – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “Bihać” SPRINT  5    

 
Klasa 6 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 601 Eldin KURTIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPRINT (1) 6 (1) 2:34.598  

2. 311 Benjamin TUTIĆ  SPRINT (2) 6 (2) 3:01.730 27.132 

 
DNS – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 606 Nedim PERVIZ  Sprint  6    



 
DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 606 Nedim PERVIZ  Sprint  6    

 
Klasa 8 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 801 Nemanja SVORCAN  SPORT (1) 8 (1) 2:52.679  

 
Klasa 9 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (1) 9 (1) 2:33.899  

2. 905 Armin MUJKANOVIĆ AK “PELJEŠAC RACING” SPORT (2) 9 (2) 2:37.800 3.901 

3. 902 Andrej BULE AK “BIOKOVO” SPORT (3) 9 (3) 2:40.824 6.925 

4. 903 Gabriel BULE AK “BIOKOVO” SPORT (4) 9 (4) 2:41.597 7.698 

5. 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT (5) 9 (5) 2:47.099 13.200 

6. 901 Tarik FAZLIĆ AMK “ILIJAŠ” SPORT (6) 9 (6) 2:47.116 13.217 

 
DNF – TRKA 1 I DNS – TRKA 2 
 

 
 
 
 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 907 Vladimir PRODANOVIĆ  SPORT  9    



DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “LUKAVAC” SPORT  9    

 907 Vladimir PRODANOVIĆ  SPORT  9    

 
Serija 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 310 Benjamin SOFTIĆ  SERIJA (1) 3 (1) 2:37.816  

2. 313 Kamer KOLAR  SERIJA (2) 3 (2) 2:39.650 1.834 

3. 306 Nedeljko ŠKRBA  SERIJA (3) 3 (3) 2:46.042 8.226 

4. 315 Edin GUŠIĆ  SERIJA (4) 3 (4) 2:46.422 8.606 

5. 304 Amar HADŽIJA  SERIJA (5) 3 (5) 2:47.387 9.571 

6. 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA (6) 3 (6) 2:49.852 12.036 

7. 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA (7) 2 (1) 2:52.509 14.693 

8. 312 Amar ŠVRAKA  SERIJA (8) 3 (7) 2:57.775 19.959 

9. 207 Muhamed LIHOVAC  SERIJA (9) 2 (2) 2:58.988 21.172 

10. 210 Senin SMAJKAN  SERIJA (10) 2 (3) 3:02.672 24.856 

11. 103 Ivan BULUM “Metković Racing” SERIJA (11) 1 (1) 3:07.117 29.301 

12. 105 Mirza SMAJLOVIĆ  SERIJA (12) 1 (2) 3:07.238 29.422 

13. 102 Edin ĆESKIN  SERIJA (13) 1 (3) 3:07.508 29.422 

14. 211 Admir ĆESKIN AMK “Ilijaš” SERIJA (14) 2 (4) 3:09.113 31.297 

 
DNS – TRKA 1 i 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 
 
 



DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 208 Rijad BEGIĆ  SERIJA  2    

 307 Igor MILUTINOVIĆ  SERIJA  3    

 314 Tamara RADOSAVLJEVIĆ  SERIJA  3    

 
Sport 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 904 Jasmin GOLAĆ SAMKK “Lukavac” SPORT (1) 9 (1) 2:33.899  

2. 905 Armin MUJKANOVIĆ “Pelješac Racing” SPORT (2) 9 (2) 2:37.800 3.901 

3. 902 Andrej BULE AK “Biokovo” SPORT (3) 9 (3) 2:40.824 6.925 

4. 903 Gabriel BULE AK “Biokovo” SPORT (4) 9 (4) 2:41.597 7.698 

5. 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “Lukavac” SPORT (5) 9 (5) 2:47.099 13.200 

6. 901 Tarik FAZLIĆ AMK “Ilijaš” SPORT (6) 9 (6) 2:47.116 13.217 

7. 801 Nemanja SVORCAN  SPORT (7) 9 (1) 2:52.679 18.780 

 
DNF – TRKA 1 i DNS – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 907 Vladimir PRODANOVIĆ  SPORT  9    

 
DNS – TRKA 3 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 906 Mustafa MUJKANOVIĆ SAMKK “Lukavac” SPORT  9    

 907 Vladimir 
PRODANOVIĆ 

 SPORT  9    



 
Sprint 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

1. 601 Eldin KURTIĆ SAMKK “Lukavac” SPRINT (1) 6 (1) 2:34.598  

2. 501 Adis DURAMOVIĆ AMK “Bihać” SPRINT (2) 5 (1) 2:51.002 16.404 

3. 503 Muamer SAŽIĆ AMK “Ilijaš” SPRINT (3) 5 (2) 2:53.503 18.905 

4. 502 Emir HRUSTANOVIĆ AMK “Ilijaš” SPRINT (4) 5 (3) 2:58.988 24.390 

5. 311 Benjamin TUTIĆ  SPRINT (5) 6 (2) 3:01.730 27.132 

6. 403 Niko BULUM “Metković Racing” SPRINT (6) 4 (1) 3:04.850 30.252 

7. 402 Adnan BRKIĆ  SPRINT (7) 4 (2) 3:22.385 47.787 

 
DNS TRKA – 2 i DNS TRKA – 3 
 

Rank Bib. Ime I prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

 606 Nedim PERVIZ  SPRINT  6    

 
DNF – TRKA 2 
 

Rank Bib. Ime i prezime Klub Grupa Rank Klasa Rank Vrijeme Gap 

  Adis DURAMOVIĆ AMK “Bihać” SPRINT  5    

 


